
punti

rango

punti

rango

punti

rango

punti

rango

punti

rango

punti

rango

punti

rango

punti

rango

1 Rivera Mauro 507.9 97 1 68 2 92 3 42.9 7 74 5 134 1
2 Sassella Luca 507.2 95 2 67 3 94 1 43.2 5 76 2 132 3
3 Scaricamazza Italo 496.6 93 4 65 5 91 6 42.6 8 72 9 133 2
4 Corasaniti Giuseppe 489.1 94 3 63 10 87 9 43.1 6 73 6 129 6
5 Casoli Dario 485.1 89 8 62 11 91 5 41.1 13 72 10 130 5
6 Sassella Stefano 485.0 1 88 12 64 6 92 2 42.0 9 71 11 128 9
7 Baselgia Numa 484.9 88 11 69 1 80 20 41.9 10 78 1 128 10
8 Rossetti Marco 478.7 93 5 56 27 80 19 44.7 2 75 4 130 4
9 Casoli Demetrio 477.1 89 9 64 7 83 16 41.1 12 72 8 128 8

10 Thoma Daniele 476.6 87 13 65 4 86 13 44.6 3 70 14 124 13
11 Codiroli Paolo 475.0 89 7 62 13 86 11 41.0 15 71 13 126 11
12 Baselgia Cédric 474.9 85 15 55 29 89 7 41.9 11 75 3 129 7
13 Sassella Giada 468.4 92 6 57 22 86 12 45.4 1 64 18 124 12
14 Bernasconi Massimo 457.2 88 10 60 16 81 17 36.2 23 73 7 119 16
15 Guscetti Mattia 444.0 86 14 53 31 89 8 41.0 14 55 22 120 15
16 Laube Armin 440.0 83 16 62 12 78 23 38.0 18 65 15 114 24
17 Grossi Felice 437.0 77 19 52 33 87 10 39.0 16 64 19 118 18
18 Silvagni Roberto 431.9 69 25 56 25 91 4 37.9 19 60 21 118 17
19 Ferrari Matteo 422.0 75 23 57 23 85 14 36.0 24 53 25 116 21
20 Scaramella Sara 415.3 77 21 56 24 77 24 36.3 22 55 23 114 23
21 Campiche Monica 402.5 75 24 44 35 81 18 28.5 27 64 16 110 26
22 Maestrani Noè 399.3 2 77 20 53 32 68 26 37.3 20 55 24 109 27
23 Roncarati Fabrizio 397.5 59 26 58 20 84 15 36.5 21 52 26 108 28
24 Casoli Enea 356.7 3 53 27 51 34 74 25 23.7 28 62 20 93 29
25 Gigic Mladen 354.8 79 18 59 18 28.8 26 71 12 117 19
26 Jutz Christian 297.3 59 17 79 21 43.3 4 116 22
27 Melloni Kevin 283.1 4 64 8 78 22 30.1 25 111 25
28 Fieschi Lidio 223.9 64 9 38.9 17 121 14
29 Rodoni Graziano 198.0 5 81 17 53 30 64 17
30 Faggio Marco 177.0 60 15 117 20
31 De la Cruz Jory 116.0 76 22 40 27
32 Belotti Rudi 62.0 62 14
33 Rivera Gabrio 58.0 58 19
34 Vanetti Pietro 56.0 56 26
35 Fieschi Paola 38.0 38 36

rango Cognome Nome rango U21 rango
rango Cognome Nome rango U21 rango
rango Cognome Nome rango U21

     CAMPIONATO SOCIALE 2021

rango Cognome Nome
TOT 
punti

Birra
rango 
U21

Socialein Campagna dell'Amicizia Fopa Giardinetto 

primo cat.E della gara
primo classificato cat. elite Cognome Nome primo clas sificato cat. U21 primo cat.U21 della gara

terzo classificato cat. elite Cognome Nome terzo clas sificato cat. U21
secondo classificato cat. elite Cognome Nome secondo classificato cat. U21



rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Rivera Mauro 01.02.1972 97 8

2 Sassella Luca 24.09.1967 95 5

3 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 94 6

4 Scaricamazza Italo 16.05.1990 93 4

5 Rossetti Marco 03.07.1986 93 3

6 Sassella Giada 15.05.2000 92 4

7 Codiroli Paolo 30.05.1970 89 3

8 Casoli Dario 09.08.1973 89 2

9 Casoli Demetrio 03.08.1970 89 2

10 Bernasconi Massimo 21.08.1966 88 4

11 Baselgia Numa 19.09.1970 88 2

12 1 Sassella Stefano 20.04.2002 88 0

13 Thoma Daniele 14.03.1997 87 2

14 Guscetti Mattia 10.01.1995 86 0

15 Baselgia Cédric 13.03.1996 85 2

16 Laube Armin 04.04.1939 83 3

17 2 Rodoni Graziano 15.07.2002 81 1

18 Gigic Mladen 05.03.1997 79 0

19 Grossi Felice 06.01.1966 77 3

20 3 Maestrani Noè 25.11.2006 77 0

21 Scaramella Sara 19.08.1998 77 0

22 De la Cruz Jory 00.01.1900 76 1

23 Ferrari Matteo 15.06.2000 75 0

24 Campiche Monica 18.04.1972 75 0

25 Silvagni Roberto 01.01.1984 69 0

26 Roncarati Fabrizio 06.08.1982 59 0

27 4 Casoli Enea 06.03.2007 53
0

Tiro Birra
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Baselgia Numa 19.09.1970 69
2 Rivera Mauro 01.02.1972 68 14

3 Sassella Luca 24.09.1967 67 13

4 Thoma Daniele 14.03.1997 65
5 Scaricamazza Italo 16.05.1990 65
6 1 Sassella Stefano 20.04.2002 64 10

7 Casoli Demetrio 03.08.1970 64 10

8 2 Melloni Kevin 24.02.2006 64
9 Fieschi Lidio 02.05.1955 64

10 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 63
11 Casoli Dario 09.08.1973 62 8

12 Laube Armin 04.04.1939 62 8

13 Codiroli Paolo 30.05.1970 62 7

14 Belotti Rudi 29.03.1977 62 0

15 Faggio Marco 01.01.1952 60 8

16 Bernasconi Massimo 21.08.1966 60 7

17 Jutz Christian 15.01.1971 59 3

18 Gigic Mladen 05.03.1997 59
19 Rivera Gabrio 01.01.1971 58 6

20 Roncarati Fabrizio 06.08.1982 58
21 Falconi Elia 00.01.1900 58
22 Sassella Giada 15.05.2000 57 7

23 Ferrari Matteo 15.06.2000 57
24 Scaramella Sara 19.08.1998 56 6

25 Silvagni Roberto 01.01.1984 56 6

26 Vanetti Pietro 01.01.1989 56 5

27 Rossetti Marco 03.07.1986 56
28 Vanetti Pietro 00.01.1900 56
29 Baselgia Cédric 13.03.1996 55
30 3 Rodoni Graziano 15.07.2002 53 3

31 Guscetti Mattia 10.01.1995 53 2

32 4 Maestrani Noè 25.11.2006 53
33 Grossi Felice 06.01.1966 52 2

34 5 Casoli Enea 06.03.2007 51 4

35 Campiche Monica 18.04.1972 44
36 Fieschi Paola 00.01.1900 38

Tiro in Campagna
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Sassella Luca 24.09.1967 94 6

2 1 Sassella Stefano 20.04.2002 92 4

3 Rivera Mauro 01.02.1972 92 3

4 Silvagni Roberto 01.01.1984 91 5

5 Casoli Dario 09.08.1973 91 4

6 Scaricamazza Italo 16.05.1990 91 3

7 Baselgia Cédric 13.03.1996 89 2

8 Guscetti Mattia 10.01.1995 89 2

9 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 87 3

10 Grossi Felice 06.01.1966 87 1

11 Codiroli Paolo 30.05.1970 86 3

12 Sassella Giada 15.05.2000 86 2

13 Thoma Daniele 14.03.1997 86 1

14 Ferrari Matteo 15.06.2000 85 1

15 Roncarati Fabrizio 06.08.1982 84 2

16 Casoli Demetrio 03.08.1970 83 2

17 Bernasconi Massimo 21.08.1966 81 1

18 Campiche Monica 18.04.1972 81
19 Rossetti Marco 03.07.1986 80 1

20 Baselgia Numa 19.09.1970 80 1

21 Jutz Christian 15.01.1971 79 1

22 2 Melloni Kevin 24.02.2006 78 3

23 Laube Armin 04.04.1939 78 1

24 Scaramella Sara 19.08.1998 77
25 3 Casoli Enea 06.03.2007 74
26 4 Maestrani Noè 25.11.2006 68

Tiro dell'Amicizia
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rango
rango 
U21

Cognome Nome data di nascita punti c centr.

1 Sassella Giada 15.05.2000 454 99

2 Rossetti Marco 03.07.1986 447 97

3 Thoma Daniele 14.03.1997 446 99

4 Jutz Christian 15.01.1971 433 96

5 Sassella Luca 24.09.1967 432 98

6 Corasaniti Giuseppe 30.06.1946 431 94

7 Rivera Mauro 01.02.1972 429 96

8 Scaricamazza Italo 16.05.1990 426 97

9 1 Sassella Stefano 20.04.2002 420 93

10 Baselgia Numa 19.09.1970 419 95

11 Baselgia Cédric 13.03.1996 419 93

12 Casoli Demetrio 03.08.1970 411 91

13 Casoli Dario 09.08.1973 411 87

14 Guscetti Mattia 10.01.1995 410 97

15 Codiroli Paolo 30.05.1970 410 94

16 Grossi Felice 06.01.1966 390 80

17 Fieschi Lidio 02.05.1955 389 86

18 Laube Armin 04.04.1939 380 85

19 Silvagni Roberto 01.01.1984 379 91

20 2 Maestrani Noè 25.11.2006 373 83

21 Roncarati Fabrizio 06.08.1982 365 91

22 Scaramella Sara 19.08.1998 363 84

23 Bernasconi Massimo 21.08.1966 362 88

24 Ferrari Matteo 15.06.2000 360 87

25 3 Melloni Kevin 24.02.2006 301 87

26 Gigic Mladen 05.03.1997 288 92

27 Campiche Monica 18.04.1972 285 85

28 4 Casoli Enea 06.03.2007 237 84

Tiro Fopa
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rango
rango 
U21

Cognome Nome
data di 
nascita punti decim. serie c centr.

1 Baselgia Numa 19.09.70 78 58 20 4

2 Sassella Luca 24.09.67 76 58 18 4

3 Baselgia Cédric 13.03.96 75 56 19 3

4 Rossetti Marco 03.07.86 75 56 19 2

5 Rivera Mauro 01.02.72 74 56 18 2

6 Corasaniti Giuseppe 30.06.46 73 54 19 2

7 Bernasconi Massimo 21.08.66 73 54 19 2

8 Casoli Demetrio 03.08.70 72 56 16 2

9 Scaricamazza Italo 16.05.90 72 54 18 2

10 Casoli Dario 09.08.73 72 52 20 2

11 1 Sassella Stefano 20.04.02 71 52 19 1

12 Gigic Mladen 05.03.97 71 52 19 1

13 Codiroli Paolo 30.05.70 71 52 19 0

14 Thoma Daniele 14.03.97 70 53 17 1

15 Laube Armin 04.04.39 65 48 17 1

16 Campiche Monica 18.04.72 64 48 16 1

17 2 Rodoni Graziano 15.07.02 64 48 16 1

18 Sassella Giada 15.05.00 64 46 18 0

19 Grossi Felice 06.01.66 64 46 18 0

20 3 Casoli Enea 06.03.07 62 46 16 0

21 Silvagni Roberto 01.01.84 60 43 17 1

22 Guscetti Mattia 10.01.95 55 41 14 0

23 Scaramella Sara 19.08.98 55 39 16 1

24 4 Maestrani Noè 25.11.06 55 38 17

25 Ferrari Matteo 15.06.00 53 40 13 0

26 Roncarati Fabrizio 06.08.82 52 40 12 0

27 De la Cruz Jory 00.01.00 40 28 12 0
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Tiro Giardinetto 



rango
rango 
U21

Cognome Nome
data di 
nascita punti Biasca Blenio c centr.

1 Rivera Mauro 01.02.72 134 97 37 8

2 Scaricamazza Italo 16.05.90 133 94 39 4

3 Sassella Luca 24.09.67 132 93 39 5

4 Rossetti Marco 03.07.86 130 93 37 5

5 Casoli Dario 09.08.73 130 93 37 3

6 Corasaniti Giuseppe 30.06.46 129 92 37 4

7 Baselgia Cédric 13.03.96 129 91 38 4

8 Casoli Demetrio 03.08.70 128 94 34 5

9 1 Sassella Stefano 20.04.02 128 90 38 3

10 Baselgia Numa 19.09.70 128 89 39 4

11 Codiroli Paolo 30.05.70 126 89 37 2

12 Sassella Giada 15.05.00 124 88 36 1

13 Thoma Daniele 14.03.97 124 87 37 2

14 Fieschi Lidio 02.05.55 121 83 38 2

15 Guscetti Mattia 10.01.95 120 85 35 2

16 Bernasconi Massimo 21.08.66 119 83 36 1

17 Silvagni Roberto 01.01.84 118 85 33 3

18 Grossi Felice 06.01.66 118 83 35 1

19 Gigic Mladen 05.03.97 117 84 33 1

20 Faggio Marco 01.01.52 117 81 36 1

21 Ferrari Matteo 15.06.00 116 87 29 1

22 Jutz Christian 15.01.71 116 80 36 0

23 Scaramella Sara 19.08.98 114 82 32 2

24 Laube Armin 04.04.39 114 80 34 1

25 2 Melloni Kevin 24.02.06 111 77 34 0

26 Campiche Monica 18.04.72 110 77 33 0

27 3 Maestrani Noè 25.11.06 109 77 32 0

28 Roncarati Fabrizio 06.08.82 108 78 30

29 4 Casoli Enea 06.03.07 93 66 27 0
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Tiro Sociale


